
 
 

  
  AF273 - Abitazione in sasso con giardino  

 
  Prezzo: ⭐⭐ EUR

  
  Indirizzo: Via Superchina, 500c 

  Descrizione: 

Abitazione ristrutturata.

Situata nella frazione della Superchina,
l'abitazione si sviluppa su due piani con una
porzione di giardino privato non recintato e aia
comune davanti all'ingresso.

Composta al piano terra da ingresso con
disimpegno, sala con stufa a legna, cucina e
bagno; salendo al secondo piano troviamo due
camere una matrimoniale e una con due letti a
castello, per un totale di 6 posti letto.

La zona

L'abitazione è situata in zona Superchina, una
località caratterizzata dalla sua posizione
soleggiata e panoramica e che si affaccia su
Fanano a circa 3 km dal centro.

Questa località è inoltre circondata da una rete
sentieristica, adiacente all'abitazione, che
permette di raggiungere mete come la frazione di
Canevare, il centro di Fanano ed il comune di
Sestola.

Prezzi stagione estiva

 Da  A  Prezz
o

  Perio
do

01/06/
24

- 30/09/
24
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NIBIL
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  Stagio
ne
estiva
(da
Giugno
a Sette
mbre)

01/07/
24

- 31/08/
24

NON
DISPO

 Luglio
+
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NIBIL

E
Agosto
2024

01/06/
24

- 30/06/
24

€
700,00

 Giugno
2024

01/07/
24

- 31/07/
24

NON
DISPO
NIBIL

E

 Luglio
2024

16/08/
24

- 31/08/
24

NON
DISPO
NIBIL

E

 Agosto
2024

01/09/
24

- 30/09/
24

NON
DISPO
NIBIL

E

 Settem
bre
2024

 Nei prezzi indicati sono escluse le spese per i
consumi (acqua, luce e gas)

  Contratto:   Affitto   

  In affitto dal - al:
  01.08.2023 => 15.08.2023  
  01.07.2024 => 31.07.2024  
  01.08.2024 => 30.09.2024   

  Locali: 5 

  Bagni: 2 

  Camere: 2 

  Annuncio:   OFFERTA GIUGNO   

  Piano:   Su più piani   

  Area Giardino: 70 

  Superficie: 70 

  Posti letto: 6 

  Animali, ArredatoGiardinoLavatricePosto
autoStufa a legna 

  Stato (interno): Ristrutturato 

  Località: Superchina 
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  Stato (esterno): Ristrutturato 

  Località: Fanano paese 

  Giardino: Privato 

  Dist.dal centro: da 1km a 5km 

  Tipologia: Abitazione 
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